3.3.2 乙方应为履行本合同所雇人员签订书面劳动合同，按时向所雇用人员发放工资，并按

照规定办理有关社会保险，依法缴纳相应税费。乙方还应自行处理与其所雇人员产生的劳动

争议及承担相应责任。

3.4 保密事项

合同双方在订立和履行合同过程中负有保密责任。

3.5 廉政责任

合同双方在服务项目招投标和履约过程中应严格遵守相关廉政建设法律法规和工作纪

律要求，严格履行合同义务。

第四条 合同期限

本项目的服务期限为一年半，2026年 1月 1日至 2027年 6月 30日。

第五条 合同价款及支付方式

本合同价款为人民币 7400000 元（大写：柒佰肆拾万元整）。

该费用为包干总价，包括人工费、车辆维修及保养费、过路费、燃油费、停车费、车辆

保险费、办公费、税费等其他为履行本合同项下服务必须的费用。除因不可抗力或突发情况

需对公务用车管理服务条款进行协商确定外，合同价款原则上不作调整。甲方按照财政管理

要求支付服务费用。

第六条 合同履行

合同各方应严格按照合同约定条款，履行合同义务，承担相应责任，确保机关公务用车

服务质量满足相关规定以及本合同的约定。

第七条 甲方的权利义务

7.1 审定乙方编制的服务保障方案、年度管理服务计划和有关费用预算等，监督乙方服务管